
1 Durres Kavaje Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Shkolla 9- vjecare Razi Leka 1 Provizor

2 Durres Tirane Arsimi Fillor HAXHI KORRA 1 Provizor

3 Durres Tirane Teknologji Informacioni dhe KomunikimiKUSHTRIMI I LIRISE 1 Provizor

4 Durres Tirane Gjuhë Angleze LUNDER 1 Provizor

Vakant/Provizor

Lista e vendeve vakante 

DRAP ZVAP Profili Institucioni arsimor Vende të liraNr 


